



Czarna lampa wisząca z dymionymi kloszami K-5722 z serii BALBO

Numer katalogowy	5901425528085
Kod producenta	K-5722
Seria	BALBO
Materiał	metal, szkło
Kolor	dymiony, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	3
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	100
Szerokość / średnica (cm)	38
Głębokość (cm)	38
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2+1

Opis produktu

Elegancki design i nowoczesna forma

Lampa wisząca K-5722 z serii BALBO to **stylowe oświetlenie**, które doskonale sprawdzi się w nowoczesnych i loftowych wnętrzach. Jej **minimalistyczna konstrukcja** łączy okrągłą, metalową podsufitkę z trzema zwisającymi kloszami, tworząc harmonijną i elegancką kompozycję. Czarna, matowa konstrukcja w połączeniu z dymionymi, przezroczystymi kloszami podkreśla surowy, industrialny charakter lampy. Dzięki starannemu wykonaniu oraz wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów, model K-5722 stanowi nie tylko źródło światła, ale także wyjątkowy element dekoracyjny, który doda wnętrzu nowoczesnego charakteru.

Lampa K-5722 ma regulowaną wysokość, co pozwala dopasować ją do różnych aranżacji. Jej **maksymalna wysokość to 100 cm**, szerokość i głębokość wynoszą 38 cm, a średnica podsufitki to 30 cm przy wysokości 3 cm. Takie proporcje sprawiają, że model ten idealnie sprawdzi się nad stołem w jadalni, nad wyspą kuchenną, ale także w salonie czy sypialni, gdzie stworzy wyjątkowy klimat. Stopień ochrony IP20 zapewnia bezpieczeństwo użytkowania w typowych warunkach domowych. Dodatkowym atutem jest **możliwość podziału na dwa włączniki (2+1)**, co pozwala dostosować intensywność oświetlenia do różnych potrzeb.

Efektywność energetyczna i możliwość personalizacji światła

Lampa jest przystosowana do **trzech żarówek z gwintem E27**, o maksymalnej mocy 15W LED każda. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych żarówek LED możliwe jest ograniczenie zużycia energii nawet o 80% w porównaniu do tradycyjnych żarówek, co przekłada się na niższe rachunki za prąd i bardziej ekologiczne użytkowanie. Barwa światła zależy od wybranych żarówek,

co pozwala na stworzenie odpowiedniego nastroju w pomieszczeniu – ciepłe światło nada wnętrzu przytulności, a zimne światło podkreśli nowoczesny charakter przestrzeni. Dodatkowo, dymione klosze subtelnie zmieniają swój odcień w zależności od barwy światła, co daje ciekawy efekt wizualny.

Lampa K-5722 jest produkowana w Polsce, **z najwyższą dbałością o detale i solidność wykonania**. Seria BALBO obejmuje również inne modele, różniące się liczbą punktów świetlnych ([lampa z jednym źródłem światła](#)), co pozwala na idealne dopasowanie oświetlenia do wielkości wnętrza i indywidualnych potrzeb. Industrialny charakter, minimalistyczna forma i **połączenie metalu ze szkłem** sprawiają, że lampa doskonale komponuje się z wnętrzami w stylu loftowym i nowoczesnym. To propozycja dla osób ceniących ponadczasowy design oraz wysoką jakość wykonania.

Podkreśl charakter swojego wnętrza stylowym oświetleniem

Lampa K-5722 z [serii BALBO](#) to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących funkcjonalnego i efektownego oświetlenia. Dzięki niej wnętrze nabierze wyjątkowego charakteru i nowoczesnej elegancji. Odkryj całą kolekcję BALBO i wybierz model, który najlepiej spełni Twoje oczekiwania!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 22